[bookmark: OLE_LINK1]关于公示北京交通大学第六届大学生
建筑结构设计竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生建筑结构设计竞赛组委会主办，土木建筑工程学院承办的北京交通大学第六届大学生建筑结构设计竞赛评审工作已经结束。全校共有55组学生报名参赛。经竞赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出16组学生获奖，其中一等奖4项，二等奖6项，三等奖6项，获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2017年7月6日至7月13日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。
联 系 人：武惠芳
电    话：51684249
邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn

附件：北京交通大学第六届大学生建筑结构设计竞赛获奖名单

北京交通大学
大学生建筑结构设计竞赛组委会
（教务处代章）
2017年7月6日

附件：
北京交通大学第六届大学生建筑结构设计竞赛获奖名单
一等奖（4项）
	类别
	姓名
	学院
	学号

	A组
	陈希
	土木建筑工程学院
	14231228

	张怡雪
	土木建筑工程学院
	14231254

	尹文萌
	土木建筑工程学院
	14231251

	陈柏霖
	土木建筑工程学院
	14231227

	刘星宇
	土木建筑工程学院
	14231302

	佘宇深
	土木建筑工程学院
	14231192

	B组桥梁
	陈鑫星
	建筑与艺术学院
	14231130

	贺家新
	土木建筑工程学院
	14231133

	何润泽
	土木建筑工程学院
	14231132

	王嘉仪
	建筑与艺术学院
	15311041

	傅广智
	土木建筑工程学院
	14231131

	殷浩
	土木建筑工程学院
	14231123

	B组结构
	冯萌
	土木工程建筑学院
	14274045

	汤明
	土木工程建筑学院
	13231188

	卢盾
	土木工程建筑学院
	14231206

	张舒钰
	建筑与艺术学院
	14311023

	吴尚坤
	建筑与艺术学院
	14311022

	张田爽
	建筑与艺术学院
	14311027

	C组
	倪雨
	土木建筑工程学院
	15231223

	申婉玉
	土木建筑工程学院
	15231224

	吕慧和
	经管学院
	15231222

二等奖（6项）
	类别
	姓名
	学院
	学号

	A组
	马晨雨
	土木建筑工程学院
	15231164

	皮海峰
	土木建筑工程学院
	14231212

	杨锐
	土木建筑工程学院
	15231176

	王卓颖
	土木建筑工程学院
	15231172

	赵亚杰
	土木建筑工程学院
	15398605

	王思梦
	土木建筑工程学院
	15398406

	A组
	张凤苗
	土木建筑工程学院
	15231116

	贾慧慧
	土木建筑工程学院
	15231101

	吴珺瑶
	土木建筑工程学院
	15231113

	黄书考
	土木建筑工程学院
	15271160

	李思达
	土木建筑工程学院
	15231104

	代佳尧
	土木建筑工程学院
	15231096

	B组桥梁
	乔少帅
	土木建筑工程学院
	15231110

	吴兆智
	土木建筑工程学院
	15231114

	王聚光
	土木建筑工程学院
	15231112

	王子雄
	土木建筑工程学院
	15398415

	牛浩然
	土木建筑工程学院
	15231109

	宁欣鹏
	土木建筑工程学院
	15231108

	B组结构
	唐浩
	土木建筑工程学院
	15231044

	黄绮堃
	土木建筑工程学院
	15231034

	李千玥
	土木建筑工程学院
	15231036

	吴鸿宇
	土木建筑工程学院
	15231047

	陈颖
	建筑与艺术学院
	15231241

	张颖
	建筑与艺术学院
	15315024

	C组
	王梓群
	土木建筑工程学院
	15231046

	唐浩
	土木建筑工程学院
	15231044

	吴鸿宇
	土木建筑工程学院
	15231047

	C组
	肖斌
	土木建筑工程学院
	15231080

	吴俊俊
	土木建筑工程学院
	15231078

	徐培根
	土木建筑工程学院
	15231082

三等奖（6）
	类别
	姓名
	学院
	学号

	A组
	孙凡文
	土木建筑工程学院
	14231176

	林瀚瀚
	土木建筑工程学院
	14231168

	高阳
	土木建筑工程学院
	14231164

	贾非
	土木建筑工程学院
	14231199

	张建佳
	土木建筑工程学院
	14231062

	孙晗凌
	土木建筑工程学院
	14231178

	A组
	苗鑫
	土木建筑工程学院
	15231040

	顾朝阳
	土木建筑工程学院
	15231031

	尚祎凡
	土木建筑工程学院
	15231041

	孙宇
	土木建筑工程学院
	15231043

	刘镇
	土木建筑工程学院
	15231038

	钟永
	土木建筑工程学院
	15231118

	A组
	胡昕宇
	土木建筑工程学院
	14231101

	熊义磊
	土木建筑工程学院
	14231121

	于井泉
	土木建筑工程学院
	14231124

	刘谨豪
	土木建筑工程学院
	14231140

	庄炀
	土木建筑工程学院
	14231319

	霍海龙
	土木建筑工程学院
	14231009

	C组
	权晓琪
	土木建筑工程学院
	14232014

	谢凡
	土木建筑工程学院
	14232021

	王琪
	土木建筑工程学院
	14232018

	[bookmark: OLE_LINK2]C组
	田开琦
	土木建筑工程学院
	15231262

	皮福艳
	土木建筑工程学院
	15231255

	罗宛莹
	土木建筑工程学院
	16231072

	C组
	念帆钧
	土木建筑工程学院
	16231167

	潘在贤
	土木建筑工程学院
	16231169

	彭光钊
	土木建筑工程学院
	16231170

[bookmark: OLE_LINK5]
[bookmark: OLE_LINK7]